



SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

EC002025049857, 15 Mei 2025

Pencipta

Nama

Bdn. Sinta Dwi Juwita, S.Si.T., M.Keb, Eka Maulana Nurzannah, S.Si.T., M.K.M dkk

Alamat

Taman Puri Cendana Blok E27 No.8, Tambun Selatan, Kab. Bekasi, Jawa Barat, 17510

Kewarganegaraan

Indonesia

Pemegang Hak Cipta

Nama

Bdn. Sinta Dwi Juwita, S.Si.T., M.Keb, Eka Maulana Nurzannah,

S.Si.T., M.K.M dkk

Alamat

Taman Puri Cendana Blok E27 No.8, Tambun Selatan, Kab. Bekasi, Jawa Barat, 17510

Indonesia

Kewarganegaraan

Buku

Jenis Ciptaan

Pengantar Ilmu Kebidanan

Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar wilayah

Indonesia

8 Mei 2025, di Kab. Padang Pariaman

Jangka waktu pelindungan

Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

Nomor Pencatatan

000890118

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon.

Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n. MENTERI HUKUM DIREKTUR JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL u.b

Direktur Hak Cipta dan Desain Industri

Agung Damarsasongko,SH.,MH. NIP. 196912261994031001



- 1. Dalam hal pemohon memberikan keterangan tidak sesuai dengan surat pernyataan, Menteri berwenang untuk mencabut surat pencatatan permohonan.
- Surat Pencatatan ini telah disegel secara elektronik menggunakan segel elektronik yang ditertibkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik, Badan Siber dan Sandi Negara.
- 3. Surat Pencatatan ini dapat dibuktikan keasliannya dengan memindai kode QR pada dokumen ini dan informasi akan ditampilkan dalam browser.

LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Bdn. Sinta Dwi Juwita, S.Si.T., M.Keb	Taman Puri Cendana Blok E27 No.8 Tambun Selatan, Kab. Bekasi
2	Eka Maulana Nurzannah, S.Si.T., M.K.M	Griya Hans Asri No. 19 Jalan Kebon Kepala Tambun Selatan, Kab. Bekasi
3	Wanodya Hapsari, S.S.T., M.Tr.Keb., Bdn	Kalimanah Wetan Kalimanah, Kab. Purbalingga
4	Dr. Nurhidayah, S.Si.T., M.K.M	Kp. Tanah Koja Pulogadung, Kota Adm. Jakarta Timur
5	Arihta Br Sembiring, S.S.T., M.Kes	Dusun IV Barat B, Jl.L. Pemasyarakatan No.97-A Sunggal, Kab. Deli Serdang
6	Meiyana Sinaga, S.S.T., M.K.M	Jln. Lembaga Pemasyarakatan Gg. Sepakat No.56 DSN IV Sunggal, Kab. Deli Serdang
7	Rosianna Br Sembiring, S.S.T., M.Kes	Jalan Pasar V Dusun 13 No. 19 Percut Sei Tuan, Kab. Deli Serdang
8	Marlina L. Simbolon, S.Tr.Keb., Bd., M.K.M	Jl. Denai GG Tujuh No. 4 Medan Area, Kota Medan
9	Nina Tresnayanti, S.Si.T., M.Kes., CHTT	Pesona Kahuripan 3 Blok J 9 No. 8 Cileungsi, Kab. Bogor
10	Siska Suci Triana Ginting, S.S.T., M.Kes	Jl. Bunga Terompet IV Blok B-02 Medan Selayang, Kota Medan
11	Yuniarti Ekasaputri Burhanuddin, S.S.T., M.Keb	Jl. Bendungan No.9 Kolaka, Kab. Kolaka

LAMPIRAN PEMEGANG

No	Nama	Alamat
1	Bdn. Sinta Dwi Juwita, S.Si.T., M.Keb	Taman Puri Cendana Blok E27 No.8 Tambun Selatan, Kab. Bekasi
2	Eka Maulana Nurzannah, S.Si.T., M.K.M	Griya Hans Asri No. 19 Jalan Kebon Kepala Tambun Selatan, Kab. Bekasi
3	Wanodya Hapsari, S.S.T., M.Tr.Keb., Bdn	Kalimanah Wetan Kalimanah, Kab. Purbalingga
4	Dr. Nurhidayah, S.Si.T., M.K.M	Kp. Tanah Koja Pulogadung, Kota Adm. Jakarta Timur
5	Arihta Br Sembiring, S.S.T., M.Kes	Dusun IV Barat B, Jl.L. Pemasyarakatan No.97-A Sunggal, Kab. Deli Serdang
6	Meiyana Sinaga, S.S.T., M.K.M	Jln. Lembaga Pemasyarakatan Gg. Sepakat No.56 DSN IV Sunggal, Kab. Deli Serdang
7	Rosianna Br Sembiring, S.S.T., M.Kes	Jalan Pasar V Dusun 13 No. 19 Percut Sei Tuan, Kab. Deli Serdang

8	Marlina L. Simbolon, S.Tr.Keb., Bd., M.K.M	Jl. Denai GG Tujuh No. 4 Medan Area, Kota Medan
9	Nina Tresnayanti, S.Si.T., M.Kes., CHTT	Pesona Kahuripan 3 Blok J 9 No. 8 Cileungsi, Kab. Bogor
10	Siska Suci Triana Ginting, S.S.T., M.Kes	Jl. Bunga Terompet IV Blok B-02 Medan Selayang, Kota Medan
11	Yuniarti Ekasaputri Burhanuddin, S.S.T., M.Keb	Jl. Bendungan No.9 Kolaka, Kab. Kolaka

